Altrament, el percentatge d'estalvi d'aigua que s'espera assolir en el tram d'actuació, s'espera que sigui del 
100%, i que d'acord amb les pèrdues estimades dels anys anteriors seria d'uns 1.000 m

3
/any. 

10. Resum del pressupost 

El pressupost per total de l'actuació, IVA inclòs, és de  180.496,18 € (cent vuitanta mil quatre-cents noranta-

sis euros amb divuit cèntims d’euro), d'acord amb les partides que a continuació es resumeixen: 

DESCRIPCIÓ TOTAL 

Capítol I. Treballs previs i moviment de terres 17.123,50 € 

Capítol II. Xarxa aigua 68.092,56 € 

Capítol III. Tapat de rases i subbases 26.405,43 €

[...]

- Estat de neteja adequat de l'entorn a l'entrega de l'obra  per evitar cops i caigudes. 

12. Pressupost 

El pressupost d'execució material per a la Seguretat i Salut del PROJECTE TÈCNIC PER A LA 

RENOVACIÓ DE LA XARXA EN BAIXA DEL SECTOR OEST - VILASECA DEL MUNICIPI DE 

MONTSENY T.M. DE MONTSENY (VALLÈS ORIENTAL), ascendeix a 1.116,21 € (mil cent setze 

euros amb vint-i-dos cèntims d'euro). 

Montseny, desembre de 2024 

Enginyer Agrònom       El Promotor   

Albert Maestro Vélez                 Ajuntament de Montseny 

MAESTRO 
VELEZ 
ALBERT - 
47872406E